Generalprogram sasongen 2024-2025

Juli
12-21
26-28
Augusti
17-18
24-25
30-1/9
September
1

7-8

14

14-15

21

27-29
28-29
Oktober
5-6
12-13
12-13
19-20

26

26-27
31/10-3/11

November

Ungdoms-EM, Malmé

Ostersjomasterskapen, Gotlands BTF

Distriktskonferens
Skurups Sparbanks Loopen, Skurups BTK

Sweden Tour Halmstad Masters

Rekord Open, BTK Rekord, Helsingborg

Sweden Tour GP Kiristianstad Open, KFUM Kristianstad BTF
Bjarred Open, Bjarreds BTK

Seriehelg 1 nationella serier

Trelleborg Open

Sweden Tour, Rekordspelen, BTK Rekord, Helsingborg

Lilla Skanetouren, Skanes BTF + medarrangor — Deltavling 1

IFK Lunds Hosttavling, IFK Lund
Seriehelg 2 nationella serier
Allianstraff 1

Swerock Cup, Astorps BTK
Kagerod Open

Region Top 12

Sweden Tour Angby International



9-10

16-17

16-17

22-24

23

30/11-1/12

December

1-8

7-8

14-15

15

21-22

29

Januari

4-5

11-12

11-12

17-19

18

19

25-26

26

Februari

1-2

Seriehelg 1 ungdomsserier

DM, Trelleborg, Skanes BTF + Trelleborgs BTK
Seriehelg 3 nationella serier

Allianstraff 2

Sweden Tour Flymanspokalen, Karlskrona

Lilla Tomelillaspelen, Tomelilla AIS

Seriehelg 2 ungdomsserier

Ungdoms-VM, Helsingborg

Gotalandsmasterskapen (Regionmasterskap, f.d. Sydsvenska)

Seriehelg 4 nationella serier

Lilla Skanetouren, Skanes BTF + KFUM Kristianstad BTF - Deltavling 2
Riks Top 12

Rekord Open, BTK Rekord, Helsingborg

Pingisiaden

Seriehelg 5 nationella serier
Allianstraff 3

Sweden Tour Soderspelan, Boras
Scania Classic

Scania Open

Seriehelg 3 ungdomsserier

Kval lag-SM

Seriehelg 6 nationella serier



15

21-23
22-23
Mars

1-2

15-16
16
22-23
28-30
29-30
April
5-6
12-13
12-13
26
19-20
26-27

Maj

10-11

10-11

Malmo Open, FIFH

Sweden Tour Eslovs Internationella, Eslovs Al BTK

Lilla Skanetouren i Kopingebro, Skanes BTF + IF Ale — Deltavling 3
Bjarred Open

Sweden Tour Safirspelen

Kagerdds BTK:s Sportlovstavling

Seriehelg 4 ungdomsserier

Lilla Skanetouren i Malmd, Skanes BTF + Kvarnby AK — Deltavling 4
Seriehelg 7 nationella serierna

Rekord Open, BTK Rekord, Helsingborg

Varspelen, Astorps BTK

Sweden Tour Sparvagsspelen

Seriehelg 5 ungdomsserier

Lundaspelen, IFK Lund

Sweden Tour GP Varpoolen, KFUM Kristianstad BTF
Lag-SM ungdom

Kvalspel nationellt seriespel

Sweden Tour GP Péaskaspelen, Landskrona, BTK Scania

Sparbanken Skanes Tomelillaspelen, Tomelilla AIS

Trelleborgsspelen
Action Spelen, Skurups BTK

Parkinson-SM



15-18

17

24

29/5-1/6

Juni

6-8

12-15

Veteran-SM
Rekord Open, BTK Rekord, Helsingborg
Bjarred Open, Bjarreds BTK

Ungdoms-SM

Sweden Tour Trophy

Bordtennis-SM

Fet stil = Tavlingen spelas i Skane



